
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

Strona 1 z 3 
 

Rzeszów, 09 grudnia 2024 rok 
 

PCI-DFA.2621.26.2024.JBA 
 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy: zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 2) ustawy 

z dnia 11 września 2019 roku, pn. „Świadczenie usługi polegającej 

na administrowaniu nieruchomościami należącymi do PCI Sp. z o.o.”.   

 

Zamawiający – Podkarpackie Centrum Innowacji Sp. z o.o. - działając na podstawie artykułu 

253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych - dalej zwaną 

ustawą Pzp - informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, 

prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 

roku – dalej zwaną ustawą Pzp, pn. „Świadczenie usługi polegającej na administrowaniu 

nieruchomościami należącymi do PCI Sp. z o.o.”, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

 

Po dokonaniu oceny ofert za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

Iwona Bal, ul. Św. Rocha 195, 35-330 Rzeszów, NIP: 8131562323, za cenę: 63 468,00 zł brutto 

 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie części 1:  

 

Zgodnie z art. 239 ust 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza 

oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta 

z najniższą ceną lub kosztem.  

 

W myśl art. 252 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę w terminie 

związania ofertą określonym w dokumentach zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Powyższa oferta, złożona przez Wykonawcę Iwona Bal, ul. Św. Rocha 195, 35-330 Rzeszów, 

otrzymała najwyższą liczbę punktów oraz spełnia warunki przedmiotu zamówienia, a Wykonawca 

nie podlega wykluczeniu.  



 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

Strona 2 z 3 
 

Zaoferowana kwota nieznacznie przewyższa kwotę jaką Zamawiający postanowił przeznaczyć na 

realizację przedmiotowego zamówienia, niemniej jednak zgodnie z decyzją Zarządu Zamawiający 

postanowił zwiększyć kwotę alokacji, do ceny oferty najkorzystniejszej.  

 

Punktacja przyznana ofertom, w każdym kryterium oceny wraz z ich łącznym bilansem 

przedstawia się następująco: 

 

 

 

 

W myśl art. 308 ust 2 ustawy Pzp, Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia 

publicznego w zakresie części 2 z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni, 

licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie 

to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.  

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) Wykonawca – Iwona Bal, ul. Św. Rocha 195, 35-330 Rzeszów, e-mail: 

biuro@zarzadca.rzeszow.pl;   

Numer 

oferty 

Nazwa/ Imię i Nazwisko, 

siedziba/miejsce zamieszkania 

Wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium “cena” 

Łączna liczba 

punktów 

0
1
/2

9
.1

1
.2

0
2
4

 

Iwona Bal, ul. Św. Rocha 195, 35-

330 Rzeszów, NIP: 8131562323 
100,00 100,00 

0
2
/2

9
.1

1
.2

0
2
4

 

CGI Sp. z o.o., ul. Gen. J. 

Sowińskiego 46, 40-018 Katowice, 

NIP:  9542362454 

45,10 45,10 

mailto:biuro@zarzadca.rzeszow.pl


 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

Strona 3 z 3 
 

2) Wykonawca - CGI Sp. z o.o., ul. Gen. J. Sowińskiego 46, 40-018 Katowice, e-mail: 

biuro@cgi.com.pl;    

1) Strona internetowa Zamawiającego - https://zamowienia.pcinn.org/;  

2) Strona internetowa prowadzonego postępowania –  

https://platformazakupowa.pl/pn/pcinn/proceedings; 

3) a/a. 

 

 

 

 

 

 

Opracowała – Judyta Baracz – specjalista ds. zamówień publicznych i zakupów.    

mailto:biuro@cgi.com.pl
https://zamowienia.pcinn.org/
https://platformazakupowa.pl/pn/pcinn/proceedings

